
U C H W A Ł A  Nr XLI/323/2006
Rady Miejskiej w Karczewie 
z dnia 19 października 2006 r.

        w sprawie: sprzedaży działki o nr ew. 43/1, 576/2 i 47/6 w obr. 9,
                      stanowiącej  własność Gminy Karczew.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm. ), Rada Miejska w Karczewie 
uchwala co następuje:

§ 1

Rada Miejska w Karczewie wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej, stanowiącej 
własność Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka ewidencyjna nr 43/1 
o pow. 171m2, 576/2 o pow. 69 m2 i 47/6 o pow. 171 m2 w obr. 9  opisanych w Kw  16578.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej w Karczewie
      mgr inż. Waldemar Pawlik



Uzasadnienie

Sprzedaż działek nr 43/1,576/2, i 47/6  o łącznej powierzchni 411m2 opisanych 

w niniejszej uchwale jest realizacją budżetu Gminy Karczew na rok 2006, w którym w 

dziale 700, rozdział 70005, § 0870 przewidziano dochody z tytułu sprzedaży 

składników majątkowych w wysokości 500 000,00 zł.


